
UCHWAŁA  Nr XI/87/19 

RADY GMINY MIEŚCISKO  

z dnia 16 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 181/1 obręb geodezyjny 

Mirkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.). Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 181/1, 

obręb geodezyjny Mirkowice o powierzchni 5,4500 ha, zapisanej w Księdze Wieczystej Nr PO1B/00061069/6 w 

Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, stanowiącej własność Gminy Mieścisko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Kamila Mazurek 

 

Id: 4D76520B-CCD3-4050-89EB-85A50C97B401. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XI/87/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 181/1 obręb geodezyjny Mirkowice. 

 

Nieruchomość gruntowa będąca przedmiotem uchwały stanowi własność Gminy Mieścisko. W ewidencji gruntów 

oznaczona jest jako dz. nr 181/1, obręb geodezyjny Mirkowice. Nieruchomość położona jest na południowy – 

wschód od Mirkowiczek, zajmuje powierzchnię 5,4500 ha i zapisana jest w Księdze Wieczystej Nr 

PO1B/00061069/6 - w załączniku mapa z oznaczoną nieruchomością. 

 

Działka stanowi użytki rolne złożone z gruntów ornych klasy IVb, V i VI oraz pastwiska klasy V i 

wykorzystywana jest rolniczo. 

 

Zgodnie z przepisem z art. 40 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

2018 r. poz. 2204 ze zm.) ze względu na brak dostępu do drogi publicznej, przetarg zostanie ograniczony do 

właścicieli działek przyległych do przedmiotowej nieruchomości oraz ze względu na to, że jest to nieruchomość 

rolna do rolników, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 22 lipca 2019 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. 

z 2019 poz. 1362 ze zm.). 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) do właściwości rady należy wyrażenie zgody na zbycie przedmiotowej nieruchomości. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 4D76520B-CCD3-4050-89EB-85A50C97B401. Podpisany Strona 2




